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Treść raportu:

W nawiązaniu do raportów bieżących 1/2025 oraz 8/2024 w sprawie sprzedaży zorganizowanej części 
przedsiębiorstwa spółki zależnej od Emitenta, a to Przedsiębiorstwa Wyrobów Cukierniczych Odra S.A. [Zbywca] 
na rzecz Zakładów Przemysłu Cukierniczego "Śnieżka" S.A. z siedzibą w Świebodzicach [Nabywca] oraz 
współpracy w zakresie produkcji przez Nabywcę wyrobów czekoladowych Zarząd ZPC OTMUCHÓW S.A. [Spółka] 
informuje, iż w dniu 24 listopada 2025 roku zawarto pomiędzy Spółką,  Zbywcą a Grupą Nabywcy, pakiet umów 
[Umowy] na podstawie których współpraca w zakresie produkcji wyrobów czekoladowych przez Nabywcę na rzecz 
Spółki zostanie zakończona z końcem 2025 roku.  Ponadto na mocy Umów z dniem 01 stycznia 2026 r. na 
podmioty z Grupy Nabywcy zostaną przeniesione prawa do znaków towarowych „Opolanki”, „Ja i Ty” oraz „Trufle”, 
projektów graficznych opakowań oraz receptur wyrobów czekoladowych sygnowanych wspomnianymi markami, 
zostanie również udzielona czasowa licencja na korzystanie z marki Odra w zakresie powyżej wskazanych 
produktów.   
Umowy zawierają postanowienia dotyczące umownego prawa odstąpienia, zasad współpracy stron w okresie 
przejściowym do końca 2025 r., jak również postanowienia dotyczące odpowiedzialności Spółki oraz Zbywcy 
wobec Grupy Nabywcy. Treść tych postanowień, jak również warunki wykonania poszczególnych uprawnień danej 
strony, pozostają adekwatne i rynkowe w stosunku do przewidywanej wartości i przedmiotu transakcji. W 
pozostałym zakresie postanowienia Umowy zawierają typowe postanowienia powszechnie stosowane dla tego 
typu umów.
W związku z zawarciem Umowy działalność handlowa obejmująca towary produkowane poza Grupą Otmuchów 
ulegnie ograniczeniu w kolejnych okresach sprawozdawczych co przełoży się na istotny spadek przychodów 
generowanych w ramach segmentu sprawozdawczego pn. „Towary”. 
Emitent wyjaśnia, iż powyższe działania są realizowane zgodnie ze strategią koncentrowania działalności Grupy 
Otmuchów na kluczowych segmentach o najwyższym potencjale wzrostu jak w szczególności segment produktów 
żelkowych, który został zidentyfikowany jako strategiczny obszar długoterminowego wzrostu Grupy Otmuchów i 
stanowić będzie główny kierunek rozwoju działalności w kolejnych latach.
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